О назначении представителей общественности в квалификационной коллегии судей Чувашской Республики

Рассмотрев представление Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики, Государственный Совет Чувашской Республики в соответствии со статьей 5¹ Закона Чувашской Республики от 15 июня 2002 года № 16 "О порядке назначения представителей общественности в квалификационной коллегии судей Чувашской Республики" п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить представителями общественности в квалификационной коллегии судей Чувашской Республики:

Ларионова Василия Васильевича – пенсионера;

Яковлева Сергея Петровича — проректора по административно-хозяйственной работе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Чувашская государственная сельско-хозяйственная академия".

- 2. Направить настоящее постановление в квалификационную коллегию судей Чувашской Республики.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственного Совета Чувашской Республики

А.Е. Егорова

832